Решение Думы Ишимского муниципального района
от 19 апреля 2011 г. N 207

"О признании утратившим силу решения Думы Ишимского муниципального
района от 14.03.2006 N 309 "Об утверждении Положения о гербе и флаге
Ишимского муниципального района"

В связи с принятием решения Думы Ишимского муниципального района от 29.12.2010 N 189 "О гербе и флаге Ишимского муниципального района Тюменской области" Дума Ишимского муниципального района решила:
1. Решение Думы Ишимского муниципального района от 14.03.2006 N 309 "Об утверждении Положения о гербе и флаге Ишимского муниципального района" признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Ишимская правда".

Председатель Думы         Н. Фомин